
Kraków, 10.03.2025 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

  

dot. sprawy:  15/ZP/2025 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na Dostawy materiałów eksploatacyjnych do 

diatermii, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej : 

 

Pytanie nr 1  

1. Pakiet nr 2 poz. 7 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie elektrody neutralnej dzielonej  o powierzchni 85 cm2 z 

odizolowanym mechanicznie i elektrycznie pierścieniem ekwipotencjalnym o powierzchni 23 cm2 ,podłoże wykonane 

z wodoodpornej, elastycznej pianki; skrzydełka zapobiegające przypadkowemu odklejeniu,  hydrożel przyjazny dla 

skóry; dla dzieci i dorosłych o wadze powyżej  powyżej 2 kg (op. zbiorcze 50szt. - odpowiednie przeliczenie ilości 

opakowań), kompatybilnej z diatermią firmy Emed    ? 

Odpowiedź : nie, zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 2  

Pakiet nr 2 

Poz. 3 Prosimy o dopuszczenie szczypiec bipolarnych o długości 165 mm. 

Odpowiedź : tak dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. 

 

Pakiet nr 2 

Poz. 6 Prosimy o dopuszczenie kabla bipolarnego o długości 5m, autoklawowalnego, przedstawionego na grafice 

poniżej 

 
Odpowiedź : tak dopuszcza długość 5m, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. 

 

Pakiet nr 2 

Poz. 7 Prosimy o dopuszczenie: Elektrody neutralnej, jednorazowej, dla dorosłych i dzieci powyżej 5kg, dzielonej 

REM, hydrożelowej, rozmiar 150x120 mm, powierzchnia całkowita 153 cm², powierzchnia przewodząca 104 cm², 

złącze szer. 23 mm x dł. 22 mm, na podkładzie z pianki o grubości 1,1, z hydrożelem o grubości 0,635 mm, 

pakowane w saszetkach po 5 szt., op. zbiorcze = 100 szt. (20 saszetek po 5 szt.) 

Odpowiedź : nie, zgodnie z SWZ 

 

Pakiet nr 2 

Poz. 8 Prosimy o dopuszczenie kabla do elektrod ze złączem o szerokości 23,5mm, pasującego do elektrody 

zaproponowanej w poz. 7. 

Odpowiedź : nie, zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 3 

dotyczące zapisów umowy paragraf 7 ustęp 1 punkt 2)  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu paragraf 7 ustęp 1 punkt 2) z umowy, gdyż Wykonawca 

obciążony jest już karami podanymi w ustępie 3) i 4) ?  



Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.  

 

Pytanie 4 dotyczące zapisów umowy paragraf 7 ustęp 1 punkt 2)  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej kary do 2% ? 

Odpowiedź : patrz odpowiedź na pytanie nr 3.  

 

 

 

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ II 
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